Arnoldus de Andel et Eustatius de Hedechusen procuratores fabricae ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco (dg: h ex parte i) cum consensu et voluntate scabinorum in Busco ex parte et nomine eiusdem fabricae hereditarium censum XX solidorum et decem denariorum monete quem dicta fabrica sancti Johannis solvendum habet annuatim hereditarie (dg: de et ex) mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et area quondam Goeswini dicti Passijnant sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Henrici Happen nunc ad Henricum (dg: ..) Cuper generum dicti quondam Henrici Happen spectantem ex uno et inter hereditatem Bele relicte quondam Henrici de Geffen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Mers filio quondam Johannis Mersman promittentes ex parte et nomine dicte fabricae ?cum [consensu] et voluntate dictorum scabinorum (dg: ratam s) quod dicta fabrica ratam servabit (dg: et ob) et quod dicta fabrica obligationem et [im]petitionem ex parte dicte fabricae in dicto censu existentem deponet. Testes datum supra.

BP 1175 f 140r 04 wo 07-04-1395.

Gerisius zv Willelmus van Herpen smid verkocht aan Martinus zvw Johannes gnd Keijsters een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Pasen, gaande uit een huis, erf en tuin van verkoper in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen een gemene hofstad aldaar enerzijds en erfgoed van Luijtgardis van Herpen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 5 pond 10 schelling geld.

Gerisius filius (dg: quondam) Willelmi de Herpen #fabri# hereditarie vendidit Martino filio quondam (dg: #Joh# dicti Ke) Johannis dicti Keijsters hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et (dg: .....) #mediatim# pasche et primo termino nativitatis Johannis ex domo et area et orto dicti venditoris sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter quoddam commune domistadium ibidem ex uno et inter hereditatem (dg: Luij) Luijtgardis de Herpen ex alio ut dicebat [promittens] warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum et decem solidorum monete exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 140r 05 wo 07-04-1395.

Vervolgens beloofde voornoemde Martinus dat voornoemde cijns van 6 pond direct na overlijden van hem, Martinus, over zal gaan op voornoemde Gerisius dan wel op zijn erfgenamen.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Martinus promisit super omnia 'habenda et habenda pro se et suis ?successoribus quod dictus hereditarius census sex librarum dicte monete statim post decessum dicti Martini ad dictum Gerisium (dg: et ..) si ipsum extunc

<sup>14</sup> Zie → BP 1181 p 068v 07 vr 14-12-1397 (2), overdracht vruchtgebruik van de erfcijs.

vivere contingat ꝑ alioquin [ad] heredes dicti Gerisii hereditario iure devolvetur. Testes datum supra.

BP 1175 f 140r 06 do 08-04-1395.

Henricus van der Aa zvw Johannes Middelrode verkocht aan Henricus zvw Arnoldus gnd Middelsteers soen een stuk land in Dinther, ter plaatse gnd op Ham, tussen erfgoed behorend aan de goederen gnd ter Borg enerzijds en Theodericus van Geffen anderzijds, strekkend met een eind aan Hubertus van Ghemert en met het andere aan die Oude Aa.

Henricus van der Aa filius quondam Johannis 'Middelrode peciam terre sitam in parochia de Dijnter ad locum dictum op Ham [inter] hereditatem (dg: dictam) spectantem ad bona dicta ter Borch ex uno et inter hereditatem Theoderici de Geffen ex alio et tendentem cum uno fine ad hereditatem Huberti de Ghemert et cum reliquo fine ad aquam dictam die (dg: Aa) Aude Aa ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Arnoldi dicti Middelsteers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Erpe et Coptiten datum quinta post palmarum.

BP 1175 f 140r 07 do 08-04-1395.

Andreas zvw Johannes gnd Vos van Ghemonden verkocht aan Walterus Fijen soen van Zelant een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) ¼ deel behorend aan de verkoper in een huis, ..... en tuin van voornoemde wijlen Johannes Vos, in Gemonden, tussen een gemene weg enerzijds en Willelmus Vos bv voornoemde Johannes Vos anderzijds, (2) de helft aan verkoper behorend in 5½ lopen roggeland, naast voornoemd huis gelegen, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Willelmus Vos anderzijds, reeds belast met 2 cijnschoenderen en .. .... penning nieuwe cijns, gaande uit de helft van voornoemde 5½ lopen.

Andreas filius quondam Johannis dicti Vos de Ghemonden hereditarie vendidit Waltero Fijen soen de Zelant hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex quarta parte ad dictum venditorem ..... orto (dg: sit) dicti quondam Johannis (dg: d) Vos sito in parochia de Ghemonden inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos fratris olim dicti Johannis Vos [ex] alio atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in quinque et dimidia lopinatis terre siliginee sitis contigue 'dictam domum inter dictam communem plateam ex uno et inter (dg: he dictam dic) hereditatem dicti Willelmi Vos ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: ..... ) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis II pullis censualibus ..... denariis (dg: cens) novi census ex dicta medietate dictorum quinque et dimidii lopinorum ..... prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.